2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 14 сентября 2010 года № 4810

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Разграничение функций по управлению муниципальными унитарными предприятиями, акционерными обществами и обществами с ограниченной ответственностью в случае, если в собственности городского округа города Вологды находится 100 процентов акций акционерного общества,
100 процентов долей в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью, не закрепленных за муниципальными предприятиями, учреждениями, между органами Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 14 сентября 2010 года № 4810 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Сноску 2 таблицы изложить в следующей редакции:
«Контроль за деятельностью муниципальных унитарных предприятий осуществляется в виде проверок финансово-хозяйственной деятельности предприятий в соответствии с постановлением Администрации города Вологды от 28 июня 2018 года № 732 «Об утверждении Порядка организации и осуществления контроля за деятельностью муниципальных унитарных предприятий городского округа города Вологды».».

1.2. Абзац второй сноски 3 таблицы изложить в следующей редакции:
«Контрольно-ревизионный отдел Правового управления Администрации города Вологды осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль муниципальных унитарных предприятий городского округа города Вологды в части законного, эффективного и целевого использования ими полученных бюджетных средств.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                               А.Н.Накрошаев

image1.png